1. In nomine domini Amen. Propter quod in diebus illis
 quibus dominus noster Iesus Christus in mundum hunc
 venit, et in carne factus est, et in mundo
 ambulavit, et in mundo mori se voluit, et
 in mundo sepeliri se voluit, et in mundo
 resurrexerit, et in mundo in caelum ascenderit,
 et in mundo sedet ad dexteram patris, et
 in mundo venturus est iudicare vivos et
 mortuos, et in mundo regnabit cum patre et
 spiritu sancto in gloria et maiestate
 sempiterna. Amen.

In nomine domini Amen.
 Amen. Amen. Amen. Amen.

Amen. Amen. Amen. Amen. Amen. Amen.
 Amen. Amen. Amen. Amen. Amen. Amen.